www.med126.com

关于认真做好2012年度基本公共卫生服务项目实施情况自查的通知

各镇（街道）社区卫生服务中心、市疾病预防控制中心、市卫生监督所、市妇幼保健所和市健康教育中心：

根据省卫生厅办公室、省财政厅办公室《关于开展基本公共卫生服务项目实施情况自查的通知》（浙卫办〔2012〕29号），省卫生厅、财政厅11月中下旬将组织对县（市、区）2012年度国家基本公共卫生服务项目实施情况现场考核。请各单位根据要求做好以下工作：

1、组织开展2012年1月-9月基本公共卫生服务项目实施情况自查，并将自查情况形成项目工作进展情况报告。以《关于调整浙江省基本公共卫生服务项目绩效考核评分细则的通知）》（浙卫办农〔2011〕12号）和《关于进一步加强基本公共卫生服务项目管理的通知》（浙卫办〔2012〕21号）为依据，主要检查项目组织管理和制度建设；项目资金管理（经费标准、资金拨付、资金分配和支出、财务管理等，包括2011年度）；项目绩效考核开展情况；项目实施进展和成效；取得的经验和存在的问题；下一步工作安排和建议等。重点检查电子健康档案、慢性病人随访管理、老年人健康管理等列入医改责任书目标任务的项目实施情况。数据截止2012年9月30日。
2、填报《平湖市基本公共卫生服务项目绩效评价（半年）年报》。一份数据2012年1月-9月30日，另一份数据2011年10月-2012年9月30日。

自查报告和两份报表请在11月8日前通过公共卫生群报市卫生局预防科宋长育。
附件：1.《关于开展基本公共卫生服务项目实施情况自查的通知》（浙卫办〔2012〕29号）
      2.《平湖市基本公共卫生服务项目绩效评价（半年）年报》
平湖市卫生局

                                   2012年11月1日
附件2

	浙江省卫生厅办公室
浙江省财政厅办公室
	文件

	[image: image1.wmf]浙卫办

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image2.wmf]〔

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image3.wmf]2012

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image4.wmf]〕

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image5.wmf]29

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image6.wmf]号

	[image: image14.bmp]

	浙江省卫生厅办公室 浙江省财政厅办公室

关于开展基本公共卫生服务项目实施情况自查的通知

	各市、县（市、区）卫生局、财政局：

为促进各地基本公共卫生服务项目工作开展和任务落实，省卫生厅、财政厅将于11月中下旬对县（市、区）2012年度国家基本公共卫生服务项目实施情况进行现场考核。根据工作安排，请各市、县（市、区）卫生局开展基本公共卫生服务项目实施情况自查。有关事项通知如下：
一、组织开展自查工作

本次基本公共卫生服务项目自查以《关于调整浙江省基本公共卫生服务项目绩效考核评分细则的通知）》（浙卫办农〔2011〕12号）和《关于进一步加强基本公共卫生服务项目管理的通知》（浙卫办〔2012〕21号）为依据，主要检查项目组织管理和制度建设、项目资金管理、项目绩效考核、项目实施进展和成效，其中重点检查电子健康档案、慢性病人随访管理、老年人健康管理等列入医改责任书目标任务的项目实施情况。
二、按规定报送项目工作进展情况报告

（一）报告内容。项目工作进展情况报告以各地开展的自查结果为基础，是各地2012年度基本公共卫生服务项目实施情况的整体反映，报告的完整性、及时性和相关支持性材料（如出台的相关文件）等将纳入项目考核指标并计入总分。报告重点内容和格式包括：项目组织管理和制度建设情况；资金管理情况（经费标准、资金拨付、资金分配和支出、财务管理等）；绩效考核开展情况；项目进展及成效、取得的经验；存在的问题；下一步工作安排和建议等。报告要求言简意赅，内容完整，数据翔实（数据截止2012年9月30日）。
（二）报送要求。各地项目工作进展情况报告将作为省级抽查考核的重要依据。请各市、县（市、区）卫生局、财政局联合于2012年11月15日前将本地项目工作进展情况报告以正式文件形式（同时报送电子版，电子版以市为单位）报送省卫生厅、省财政厅。

联系人：省卫生厅基层处  蒋晓霞

电  话：0571-87709128
Email:zjwstnwc9350＠126.com

地  址：杭州市庆春路216号7009室

邮  编：310006

省卫生厅办公室    省财政厅办公室

                        2012年10月26日

	[image: image7.wmf]浙江省卫生厅办公室

              [image: image8.wmf]2012

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image9.wmf]年

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image10.wmf]10

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image11.wmf]月

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image12.wmf]30

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image13.wmf]日印发

附件2

平湖市基本公共卫生服务项目绩效评价（半年）年报

填报单位（盖章）：                社区卫生服务中心       填报时间：

填报人：                     电话：
1.基本情况表

	镇（街道））
	服务人口
	机构数
	人员数

	户籍人口数
	暂住人口数
	60岁以上老人数
	城乡社区卫生服务中心（乡镇卫生院）
	社区卫生服务站
	村卫生室
	人员总数
	卫生技术人员数
	编内人员数

2.城乡基本公共卫生服务项目

	镇（街道）
	个人健康档案
	儿童保健

	体检人数（参合农民、城镇居民、企退等）
	建档总数
	电子健康档案数
	3岁以下儿童数
	其中：儿童系统管理人数
	新生儿访视人数
	活产数

	镇（街道）
	孕产妇保健
	老年人保健

	活产数
	孕产妇系统管理数
	高危孕产妇
	其中：高危孕产妇住院分娩数
	60岁以上老人体检数
	老人健康档案建档数

	镇（街道）
	高血压管理
	糖尿病管理
	重性精神疾病管理

	发现数
	规范管理数
	血压控制数（达标）
	发现数
	规范管理数
	血糖控制数（达标）
	发现数
	规范管理数

	镇（街道）
	适龄儿童一类疫苗接种
	传染病防治

	应接种人数
	卡介苗
	脊灰
	百白破
	麻疹
	乙肝
	网络直报病例数
	网络直报及时的病例数
	登记传染病病例数

	镇（街道）
	*流动适龄儿童一类疫苗接种
	*流动孕产妇管理
	肺结核病

	应接种人数
	卡介苗
	脊灰
	百白破
	麻疹
	乙肝
	分娩结局数
	其中：管理数
	达到规律治疗人数
	在管病人数

注：操作上以流动儿童和流动孕产妇花名册为准，但需进行合理性检验。

	镇（街道）
	基本医疗
	居民健康知识知晓率
	社区居民满意度

	城乡社区卫生服务机构年诊疗人次总数
	区域内总诊疗人次总数
	委托调查单位
	调查时间
	抽样调查人数
	知晓率
	委托调查单位
	调查时间
	抽样调查人数
	满意度率

注：请在每年7月15日前和次年1月15日前上报。

www.med126.com

_1433685217.unknown

_1433685221.unknown

_1433685223.unknown

_1433685225.unknown

_1433685226.unknown

_1433685224.unknown

_1433685222.unknown

_1433685219.unknown

_1433685220.unknown

_1433685218.unknown

_1433685215.unknown

_1433685216.unknown

_1433685214.unknown